
Registro delle Determinazioni 
ARSAC 

N. 33 del 0 7 11AR, 2025  

ARSA:C 
Azienda Regionale per lo Sviluppo  Dell'  Agricoltura Calabrese 

Sede Legale Viale Trieste,93 — 87100 Cosenza 

SETTORE AMMINISTRATIVO 

Oggetto: impegno liquidazione fattura n. 10 dello 01 marzo 2025 -  Cap.  
U01203012101 importo € 	Tattività febbraio 2025). Dott. Maurizio Amantea. 

Ai sensi della L. R. n. 8/2002 si 
esprime parere favorevole in ordine 
alla regolarità contabile e si attesta 
che, per l'impegno assunto esiste 
regolare copertura finanziaria. 

IL DIRIGENTE 

SERVIZIO FINANZIARIO 
Dr.ssa Saveria De Donato 

Pubblicata all'Albo dell'ARSAC 

In data 
	

t 7 MAR, 2079 

e fino al 
,21 MAR, 2025'  

&DIRIGENTE A.R.S.Kt 

Servizio Finanziario 

Impegno N° 	119 	Anno  2/02 4-5- 



ARSAC  
Settore Amministrativo 

Il Dirigente 

o il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n° 79 del 30/12/2024, con il quale 
la Dott.ssa Fulvia Michela Caligiuri è stata nominata Direttore Generale 
dell'ARSAC; 

o la Legge Regionale n°. 66 del 20 Dicembre 2012, con la quale è stata istituita 
l'ARSAC - Azienda Regionale per lo Sviluppo dell'Agricoltura Calabrese; 

° il Provvedimento n.1 del 31 gennaio 2025 prot. N. 1498 con il quale sono state 
prorogate, al Dott. Antonio Leuzzi, le funzioni Dirigenziali di un anno, già conferite 
con provvedimento n. 5/DG del 22.12.2021; 

o la Deliberazione C.R. n° 343 del 21/01/2025 con la quale viene approvato il 
bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2025/2027; 

o la deliberazione n. 10/DG del 08/01/2025 con la quale la Dott.ssa Fulvia Michela 
Caligiuri ha assunto ad interim la gestione del Settore Ricerca Applicata e 
Sperimentazione, Settore Programmazione e Divulgazione, Impianti a fune, 
Acquedotti e CED. 

Premesso: 

- che con Decreto del Presidente del Consiglio Regionale n. 8 dello 01 agosto 2024 è 
stato nominato il Consiglio sindacale dell'ARSAC costituito in forma monocratica 
nella persona del Dott. Maurizio Amantea; 

- che in data 05/09/2024 nella sede dell'ARSAC sita al Viale Trieste, 90/93 alla 
presenza della Dott.ssa Fulvia Michela Caligiuri Commissario Straordinario pro 
tempore e del Dott. Antonio Leuzzi Dirigente del Settore Amministrativo 
dell'ARSAC, il Dott. Maurizio Amantea è entrato in carica insediandosi. 

Considerato: 

- che il Dott. Maurizio Amantea, membro effettivo del Collegio dei sindaci, per le 
attività svolte in dipendenza alla nomina ha diritto ad un compenso, per come 
prevede l'art. 10 della L.R. della Calabria 11 agosto 2010, n. 22; 

- che tale compenso è stato richiesto, per il periodo febbraio 2025, con l'emissione 
della fattura n. 10 dello 01 marzo 2025; 



, 

- che occorre liquidare la somma di C 	sul  cap.  U01203012101 del bilancio 
del corrente esercizio finanziario per far fronte al pagamento della suddetta fattura. 

Atteso: 

- che occorre rendere immediatamente esecutivo il presente provvedimento. 

DETERMINA 

Per i motivi di cui in premessa: 

di liquidare, sul cali  U01203012101, la fattura n. 10 dello 01 marzo 2025 per un 
importo totale di C 	emessa, per il periodo gennaio 2025, dal Dott. Maurizio 
Amantea membro effettivo del Collegio dei sindaci revisori. 

IL Dirigente 
(F.to Dott. Antonio LEUZZI) 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

